I N D I C A Ç Ã O
Nº

“Solicita  ao  Executivo
recuperação em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando a interferência de Sua Excelência, junto ao setor
competente e Regional da Topolândia, no sentido de viabilizar
a limpeza na  Trav: Morro Azul,  situado Bairro Topolândia.

JUSTIFICATIVA:   A medida tem  caráter de
urgência visto que a referida rua está completamente tomada
pelo   lixo,  entulho  o  quê  além  do  mal  aspecto,  causa  o
aparecimento  de  insetos  e  animais  peçonhentos.  Conforme
mostra as foto anexas.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 16 de Junho  de 2004.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza